
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КУРГАНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.Я.АНФИНОГЕНОВА»

ПРИКАЗ

22.08.2025 № 304УК
г. Курган

О зачислении абитуриентов на очную 
форму обучения на 2025-2026 учебный 
год

В соответствии с планом приема в ГБПОУ КТК на 2025-2026 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав студентов, обучающихся по программам 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих очной формы обучения (по договорам об 
оказании платных образовательных услуг), указанных в приложении 1.

2 Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав студентов, обучающихся по программам 
подготовки специалистов среднего звена очной формы обучения (по договорам об оказании 
платных образовательных услуг), указанных в приложении 2.

ВРИО директора В.С. Михайленко



Приложение №1
к приказу от 22.08.2025 г. № 304УК

О зачислении абитуриентов на очную
форму обучения на 2025-2026 учебный год

54.01.20 Графический дизайнер
(СПО ППКРС \ 9 классов \ Договор \ 2 года 10 месяцев)

Квалификация Графический дизайнер

Группа 1018

№ Фамилия Имя Отчество
1 Белова Полина Андреевна
2 Бородина Арина Денисовна
3 БУРНАШОВА УЛЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА
4 Городецкая Юлия Юрьевна
5 Григорьева Катерина Сергеевна
6 Елисеев Иван Владимирович
7 Зайцева Дарья Александровна
8 Иванова Алёна Олеговна
9 Иванова Маргарита Владимировна
10 Иванчикова Алина Дмитриевна
11 Истомина Карина Павловна
12 Каянина Ксения Евгеньевна
13 Константинов Леонид Иванович
14 Корепина Диана Александровна
15 КОРЮКИНА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА
16 Кулакова Анастасия Николаевна
17 Кунгурцева Олеся Александровна
18 Кушнарева Юлия Сергеевна
19 Мокеева Виктория Владимировна
20 Нестерова Полина Андреевна
21 Носкова Валерия Сергеевна
22 Осипова Варвара Владиславовна
23 Папулова Полина Андреевна
24 Подкорытова Дарья Денисовна
25 Политыко Анжелика Алексеевна
26 Соловьева Дарья Алексеевна
27 Старкова Софья Андреевна
28 Стенникова Мария Фёдоровна
29 Сычева Светлана Олеговна
30 Трапезников Александр Евгеньевич
31 Урванцев Виктор Павлович
32 УШКАЛОВА ДАРЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА



Приложение №2
к приказу от 22.08.2025 г. № 304УК

О зачислении абитуриентов на очную
форму обучения на 2025-2026 учебный год

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств 
(СПО ППССЗ \ 9 классов \ Договор \ 3 года 10 месяцев)

Квалификация Специалист

Группа 1051д

№ Фамилия Имя Отчество
1 Ботуров Сардор Равшанович
2 Ермолаев Никита Александрович
3 Иванов Никита Андреевич
4 Никонов Иван Александрович
5 Романюк Егор Евгеньевич



43.02.17 Технологии индустрии красоты
(СПО ППССЗ \ 9 классов \ Договор \ 2 года 10 месяцев)

Квалификация Специалист индустрии красоты (направленность Парикмахерское искусство)

Группа 110

№ Фамилия Имя Отчество
1 Ананьина Анжелика Васильевна
2 Балина Юлия Владимировна
3 Безбородова Алина Александровна
4 Белобородова Алина Сергеевна
5 Гомзякова Ксения Андреевна
6 Горохова Анжела Витальевна
7 Ермац Алёна Николаевна
8 Зайцева Полина Александровна
9 Иванова Полина Алексеевна
10 Ильина Любовь Эдуардовна
11 Комова Юлия Алексеевна
12 Кононова Карина Вадимовна
13 Красикова Ангелина Сергеевна
14 Ларионова Ирина Вадимовна
15 МЕНЩИКОВА ЕКАТЕРИНА ВИКТОРОВНА
16 Мокроусова София Алексеевна
17 Морозова Марина Алексеевна
18 Новых Анастасия Александровна
19 Нургалиева Сания Ерболовна
20 Пилюгина Александра Викторовна
21 Позднякова Дарья Алексеевна
22 Рассказова Кира Сергеевна
23 Ремпель София Николаевна
24 Смыкова Виктория Кирилловна
25 Соловьева Ольга Ивановна
26 Ульянова Анастасия Александровна
27 Федорова Дарья Владимировна
28 Цепилова Полина Евгеньевна



40.02.04 Юриспруденция
(СПО ППССЗ \ 9 классов \ Договор \ 2 года 10 месяцев)

Квалификация Юрист (направленность в сфере социального обеспечения)

Группа 112

№ Фамилия Имя Отчество
1 Анциферов Андрей Анатольевич
2 Бондаренко Анжелика Андреевна
3 Вафин Равиль Максимович
4 Гоглачева Глафира Алексеевна
5 Дернова Дарья Владимировна
6 Екимова Анастасия Вячеславовна
7 Иванова Екатерина Николаевна
8 Калинина Карина Александровна
9 Калугина Дарья Евгеньевна
10 Клопова Полина Алексеевна
11 Корнева Яна Дмитриевна
12 Короткова Елена Александровна
13 Ласточкина Анна Владиславовна
14 Марамыгина Полина Павловна
15 Менщикова Дарья Эдуардовна
16 Окладных Ксения Павловна
17 Полякова Таисия Алексеевна
18 Силиванова Карина Андреевна
19 Соколова Виктория Сергеевна
20 Толстошеин Артур Максимович
21 Тютчева Виктория Николаевна
22 Филиппова Алина Алексеевна
23 Шмелева Софья Андреевна
24 Щеголева Полина Евгеньевна
25 Щедрин Данила Сергеевич



40.02.04 Юриспруденция
(СПО ППССЗ \ 11 классов \ Договор \ 1 год 10 месяцев)

Квалификация Юрист (направленность в сфере социального обеспечения)

Группа 116

№ Фамилия Имя Отчество
1 Агаларова Айдан Фариз Кызы
2 Александрова Виктория Антоновна
3 Алексеева Ангелина Андреевна
4 Архипова Софья Андреевна
5 БУГАЕВА ЗЛАТА АЛЕКСЕЕВНА
6 Вавилов Данил Олегович
7 Ваганова Дарья Витальевна
8 Гонцова Анастасия Юрьевна
9 Гусева Валерия Александровна
10 Достовалова Гульмира Амановна
11 Жихарева Ксения Антоновна
12 Завгородняя Алёна Дмитриевна
13 Завидов Максим Александрович
14 Клюшина Валентина Викторовна
15 Кузьминых Виктория Юрьевна
16 Милютина Галина Алексеевна
17 Печорина Кристина Викторовна
18 Прокопьева Ольга Александровна
19 Савина Алина Александровна
20 Свиридов Семён Витальевич
21 Солонина Валерия Викторовна
22 Стенникова Анастасия Игоревна
23 Федотова Ксения Станиславовна
24 Фукалова Валерия Сергеевна
25 Черепанова Екатерина Андреевна



09.02.13 Интеграция решений с применением технологий искусственного интеллекта
(СПО ППССЗ \ 9 классов \ Договор \ 3 года 10 месяцев)

Квалификация

Группа 1167д

№ Фамилия Имя Отчество
1 Ага Фёдор Андреевич
2 Корюков Савелий Андреевич
3 Кривоногов Сергей Дмитриевич
4 Михайлов Лев Алексеевич
5 Ноздрачев Ярослав Александрович
6 Фофанцев Максим Андреевич
7 Яковлев Антон Валерьевич



54.02.01 Дизайн (по отраслям)
(СПО ППССЗ \ 9 классов \ Договор \ 3 года 10 месяцев)

Квалификация Дизайнер

Группа 118

№ Фамилия Имя Отчество
1 АЛЕКСАНДРОВА АНГЕЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА
2 Астрейко Ярослав Александрович
3 Бакуменко Екатерина Романовна
4 Герасимова Анжелика Денисовна
5 Головач Никита Геннадьевич
6 Голощапова Алина Руслановна
7 Доронин Владислав Евгеньевич
8 Евдокимова Мария Максимовна
9 Ефимова Елизавета Анатольевна
10 Игнатенко Ксения Валерьевна
11 Калмыкова Милана Сергеевна
12 Карев Никита Денисович
13 Колесникова Арина Евгеньевна
14 Коликова Полина Александровна
15 Литвинова Карина Дмитриевна
16 Малькова Полина Андреевна
17 Муштаева Алина Максимовна
18 Никитина Екатерина Викторовна
19 Перминова Диана Сергеевна
20 Позднякова Яна Дмитриевна
21 Постовалова Ангелина Георгиевна
22 САУЛЬКИНА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА
23 Свиридов Матвей Алексеевич
24 Селезнева Алиса Сергеевна
25 Смолянинова София Андреевна
26 Стенникова Анастасия Алексеевна
27 Степанова Яна Александровна
28 Устюжанина Кира Денисовна
29 Федорова Татьяна Михайловна
30 Чернакова Дарья Алексеевна
31 Шевелева Дарья Романовна



46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение
(СПО ППССЗ \ 9 классов \ Договор \ 2 года 10 месяцев)

Квалификация Специалист по документационному обеспечению управления, архивист

Группа 142

№ Фамилия Имя Отчество
1 Азизова Валерия Тимуровна
2 Афанасьева Карина Максимовна
3 Афонасьева Кира Антоновна
4 Бакина Полина Алексеевна
5 Ботникова Алина Станиславовна
6 Горшкова Юлия Сергеевна
7 Долганова Софья Михайловна
8 Заидова Полина Фирадовна
9 Корнеева Варвара Борисовна
10 Крапивина Алиса Александровна
11 Крыжановская Дарья Сергеевна
12 Перенос Анастасия Борисовна
13 Пестрова Анастасия Александровна
14 Подкохо Арина Вадимовна
15 Птицина Виктория Андреевна
16 Ходяйкина Елизавета Евгеньевна
17 Шушарина Алёна Игоревна



23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств
(СПО ППССЗ \ 9 классов \ Договор \ 3 года 10 месяцев)

Квалификация Специалист

Группа 151д

№ Фамилия Имя Отчество
1 Абрамихин Павел Алексеевич
2 Веснин Никита Юрьевич
3 Кораблев Данил Владимирович
4 Осипов Илья Сергеевич
5 Ситников Владислав Александрович



09.02.09 Веб-разработка
(СПО ППССЗ \ 9 классов \ Договор \ 2 года 10 месяцев)

Группа 164

№ Фамилия Имя Отчество
1 Алексейцев Арсений Александрович
2 Береженцев Евгений Сергеевич
3 Бутаков Матвей Максимович
4 Воробьев Владимир Николаевич
5 Демидкин Илья Сергеевич
6 Дрюпин Тимофей Александрович
7 Зобнин Максим Сергеевич
8 Игнатьева Елизавета Ивановна
9 Илларионов Константин Васильевич
10 Камшилова Ульяна Александровна
11 Качалков Иван Алексеевич
12 Котельников Владислав Евгеньевич
13 Писунов Адиль Ринатович
14 Лушников Данил Алексеевич
15 Лушников Иван Витальевич
16 Макуха Анна Сергеевна
17 Меньщикова Полина Евгеньевна
18 Соколов Александр Александрович
19 Тёпенко Никита
20 Тихонов Егор Александрович
21 Тукешева Арина Васильевна
22 Фомин Вадим Александрович
23 Чеботова Елизавета Эдуардовна
24 Щеляев Александр Евгеньевич
25 Яковлев Дмитрий Евгеньевич



09.02.07 Информационные системы и программирование
(СПО ППССЗ \ 9 классов \ Договор \ 3 года 10 месяцев)

Группа 167д

№ Фамилия Имя Отчество
1 Алтунин Дмитрий Викторович
2 Булыгин Семён Андреевич
3 Евсеев Фёдор Михайлович
4 Зубакин Никита Игоревич
5 Менщиков Егор Сергеевич
6 Михеев Кирилл Александрович
7 Мурашов Максим Евгеньевич
8 Носов Максим Леонидович
9 Остальцов Максим Евгеньевич

10 Пантелеев Тимофей Григорьевич
11 Петров Данил Сергеевич
12 Плохов Кирилл Алексеевич
13 Подъянов Михаил Алексеевич
14 ПРОКОПЬЕВ СЕМЁН АНТОНОВИЧ
15 Пятков Роман Александрович
16 Ращектаев Ярослав Алексеевич
17 Рудаков Иван Юрьевич
18 Сергеев Денис Андреевич
19 Серёгин Артём Витальевич
20 Стенников Дмитрий Михайлович
21 Урванцев Максим Алексеевич
22 Харламов Сергей Владимирович
23 Черемин Артём Дмитриевич
24 Чернякова Анна Александровна
25 Шмакова София Максимовна



09.02.06 Сетевое и системное администрирование
(СПО ППССЗ \ 9 классов \ Договор \ 3 года 10 месяцев)

Квалификация Сетевой и системный администратор

Группа 169д

№ Фамилия Имя Отчество
1 Бабушкин Арсений Сергеевич
2 Баев Игорь Иванович
3 Бархатов Глеб Юрьевич
4 Брюханов Фёдор Александрович
5 Быков Алексей Эдуардович
6 Гарипов Артём Эдуардович
7 Герасимов Виктор Ильич
8 Енбаев Роман Александрович
9 Коклягин Давид Эдуардович
10 Кравцов Александр Евгеньевич
11 Кунцевич Кирилл Сергеевич
12 Минин Андрей Михайлович
13 Михайлов Сергей Евгеньевич
14 Немиров Владислав Викторович
15 Рамазанов Михаил Ринатович
16 Симаков Егор Александрович
17 Точилин Дмитрий Алексеевич
18 Трофимов Максим Романович
19 Фёдоров Станислав Евгеньевич
20 Щербинин Сергей Владимирович


